[image: image1.png]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
(МС МО МО Владимирский округ)
Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф +7(812)713-27-88, +7(812)710-89-41, e-mail: sovetvo@mail.ru сайт: владимирскийокруг.рф, ИНН 7825691873 КПП 784001001 ОКТМО 40913000 ОГРН 1037843052939
РЕШЕНИЕ
	23 сентября 2020 г
	№ 76

«О нормативных затратах на обеспечение функций Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ на 2021 год»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ принимает Решение:

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 04.05.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ на 2021 год согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Тихоненко Д.В.
Глава муниципального образования

Д.В. Тихоненко